项目编号： 2022ASWGZ00005/ JG2021-12-2261 

颍上皖能环保电力有限公司 1号炉烟气提标改造项目 EPC 总承

包项目招标评标工作已经结束，中标人已经确定，现将中标结果公

告如下： 

中标单位名称：中机第一设计研究院有限公司与安徽紫朔环境

工程技术有限公司联合体 

中标金额: 人民币叁仟壹佰壹拾捌万捌仟元整 （￥31188000

元）。 

评标委员会成员名单：熊积斌、吴海岸、田胜尼、史初例、张

晓峰、方习文、崔龙兵 

安徽省招标集团股份有限公司 

2022 年 2月 24日